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PROTOKÓŁ NR 6/2023 
z posiedzenia Komisji Społecznej, które odbyło się 21.06.2023 r.  

w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. System Opieki Zdrowotnej w Bieruniu. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Przyjęcie Protokołu nr 5/2023 z posiedzenia Komisji Społecznej z dnia 17.05.2023 r. 

 

 

Ad 1 

Wiceprzewodnicząca Komisji Krystyna Wróbel otworzyła posiedzenie Komisji Społecznej.  

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że liczba obecnych na sali radnych pozwala na prawomocne 

obradowanie oraz podejmowanie wniosków. Przywitała wszystkich, którzy przybyli na posiedzenie 

komisji oraz zapytała czy wszyscy radni otrzymali zawiadomienie wraz z zaproponowanym porządkiem 

posiedzenia i czy wnoszą uwagi do porządku posiedzenia. 

 
 
Ad 2 
Temat główny omówiła Sekretarz Miasta Justyna Majer. 
 

W dyskusji głos zabrała radna Agnieszka Demska-Furgał, Wiceprzewodnicząca Komisji Społecznej, 

radny Stanisław Jurecki, radny Edward Andrejczuk, radny Damian Gerycki. Poruszone kwestie 

dotyczyły m.in.: braku wpływu na system opieki zdrowotnej w Bieruniu, wpływu na programy polityki 

zdrowotnej, zaproszenia prezesów / właścicieli Bieruńskich przychodni na posiedzenie komisji, braku 

specjalistów w przychodniach. 

Odpowiedzi udzieliły: Sekretarz Miasta, Zastępca Burmistrza Miasta Sebastian Macioł. 

 

Opinia 1 

Komisja Społeczna zapoznała się materiałem dotyczącym systemu opieki zdrowotnej w Bieruniu  
i pozytywnie go opiniuje.  
 

za – 7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 1 głos  brak głosu – 0 radnych 

Opinia została przyjęta większością głosów, przy 7 głosach za, 1 wstrzymujący się. 
 
 
Ad 3 
 
Radny Stanisław Jurecki zauważył ubytki w drodze, jadąc przez Rynek w stronę Tychów (ul. 
Oświęcimska). 
Radny Damian Gerycki zapytał o ubytki w drodze na ul. Granitowej.  
Przewodniczący Rady Miejskiej Marcin Nyga, w związku z rozpoczynającym się sezonem letnim, 
poprosił o informację, w jakim zakresie miasto będzie lokować środki w bieruńskie kąpielisko Łysina, 
kto jest odpowiedzialny za tamtejsze toalety, braku toalet w obiekcie gastronomicznym na terenie 
kąpieliska.  
Radna Agnieszka Demska-Furgał poprosiła o umieszczenie na stronie BiP planu pracy Rady Miejskiej 
na 2023 rok. Radna zwróciła uwagę na uschnięte drzewo na rondzie przy ul. Warszawskiej, poprosiła 
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o uporządkowanie ronda, zapytała o instalacje do produkcji nawozów. Następnie radna zapytała o ul. 
Klubową. 
Wiceprzewodnicząca Komisji poprosiła o wystosowanie pisma do Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad w temacie uporządkowania ronda i dokonania tam nowych nasadzeń. 
 
Odpowiedzi udzielili: Zastępca Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta.  
 
Ad 4 
Wiceprzewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół Nr 5/2023 z posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 17.05.2023 r. 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów  brak głosu – O radnych 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, przy 8 głosach za. 
 
 
 
Wiceprzewodnicząca Komisji po zrealizowaniu porządku, zamknęła posiedzenie Komisji. 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała:   
Arleta Urbańczyk        

Wiceprzewodnicząca Komisji 
 

Krystyna Wróbel 
 


